



Eusébio, 18 de janeiro de 2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - CE

A SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ARTISTICA LTDA, sociedade com sede à AV EUSEBIO QUEIROZ - EUSEBIO - CEP 61.760-000 - TAMATANDUBA EUSEBIO inscrita no CNP) sob o nº 27.260.408/0001-59, representada pelo Sr. LUIZ LIMA DA SILVA, CPF nº 128.618.308-16 e RG n º 19.471.658 SSP/SP, encaminha proposta de contratação para show em Palco da artista SOLANGE ALMEIDA e banda na cidade de ARACATI no estado do CEARA no dia 20 de fevereiro de 2023.

Objeto: Show de Solange Almeida

Datas: 20/02/2023

Duração do Show: 01:30 (uma hora e trinta minutos)

Valor: R\$ 180.000,00 (Cento e oitenta mil reais)

FORMA DE PAGAMENTO: A serem depositados na conta Banco BRADESCO — Agencia 5386, Conta Corrente 11440-5 da empresa SOL PRODUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO ARTISTICA LTDA, com sede na Avenida Eusébio de Queiroz, nº 1890, Salas 9,10,11 e 12, Bairro Tamatanduba, Eusébio - CE, CEP 61.760-000, inscrita no CNP] 27.260.408/0001-59, representante legal da artista Solange Almeida o Valor: R\$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

LUIZ LIMA Assinado digitalmente por LUIZ LIMA Assinado digitalmente por LUIZ LIMA (LMA DA SIL VA 1286/130816 DA CERTIFICA MINAS v5, OU207528700105, OUVideoconferencia, OUCertificado PF A1, CN-LUIZ
SILVA: 128 (LMA DA SILVA:1286/130816 ARZADE: De astou aprovando este documento Localização:
Daia: 2072.01.18 17:24-09-0300 Post FOF Reader Versão: 12.0.2

LUIZ LIMA DA SILVA Sócio Administrador RG 19.471.658 CPF 128.618.308-16